

**RIO GRANDE DO SUL  
 PREF. MUN. DE ERNESTINA  
 CNPJ: 92.406.180/0001-24  
 SETOR DE LICITAÇÕES**

**CONVITE Nº 7/2018**

**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 1 de 8

Fornecedor: JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI - ME	Número: 350	Cidade: PASSO FUNDO	UF: RS
Endereço: RUA DEODORO HOMERICH	Insc. Estadual: 091.0340161	Fone: (54) 3314-8794	
CPF/CNPJ: 20.455.706/0001-55	Validade da Proposta: 60 dias		
E-mail: riskepel@hotmail.com			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		61,00	CX	caixa de folha ofício A4, nao reciclado, cx com 5000 folhas. Marcas sugeridas "chamex""boreal""premiatto" ou similar. Valor de Referência: 190,00000	MEGA	157,40000	9.601,40
2		30,00	CX	grampo galvanizado 26/6 para grampeador ex com 5000. Valor de Referência: 4,90000	LEONORA	3,85000	115,50
3		31,00	CX	elips metal 2/0 galvanizado ex com 100 Valor de Referência: 2,25000	FRAMA	1,25000	38,75
4		22,00	UN	bloco auto adesivo 50x50 neon cores c/250fls. Valor de Referência: 18,90000	BATIKI	18,90000	415,80
5		5,00	CX	prendedor de papel metal colorido tipo pregador 19mm. com 24 un. Valor de Referência: 18,00000	SERTIC	13,20000	66,00
6		11,00	CX	Grampo tipo trilho corpo metálico 80mm. com trava de ajuste. ex c/50un. Valor de Referência: 9,25000	LEONORA	7,75000	85,25
7		10,00	UN	toner laserjet1102w CE285A, novo compativel. Valor de Referência: 69,00000	CATRINDGE	42,90000	429,00
8		100,00	UN	saco plastico tamnaho A4 transparente , furado p/ pasta AZ. Valor de Referência: 0,25000	ACP	0,15000	15,00
9		112,00	UN	marca texto amarelo, verde e rosa. Marcas sugeridas "pilot", "faber" ou similar. Valor de Referência: 3,50000	LEONORA	1,50000	168,00
10		12,00	UN	tesoura grande 21cm. inox. cabo de plastico. Valor de Referência: 14,00000	WESTERN	8,90000	106,80
11		12,00	UN	grampeador 26/6. metal. p/25 a 30 fls. Valor de Referência: 17,00000	LEONORA	12,98000	155,76
12		17,00	UN	pasta plastica transparente com elastico 350x235mm. Valor de Referência: 5,20000	DAC	1,90000	32,30

Em, 05 / 09 / 2018

*[Handwritten signatures and initials]*

**20.455.706/0001-55**

**JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI ME**

*Joseane da Rosa Colaço Lunelli*

Rua Deodoro Homérich, 350

Leonardo Ilha - CEP 99052-329

**PASSO FUNDO - R S**

**RIO GRANDE DO SUL  
 PREF. MUN. DE ERNESTINA  
 CNPJ: 92.406.180/0001-24  
 SETOR DE LICITAÇÕES**

**CONVITE Nº 7/2018**

**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 2 de 8

**Fornecedor:** JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI - ME  
**Endereço:** RUA DEODORO HOMERICH **Número:** 350 **Cidade:** PASSO FUNDO **UF:** RS  
**CPF/CNPJ:** 20.455.706/0001-55 **Insc. Estadual:** 091.0340161 **Fone:** (54) 3314-8794  
**E-mail:** riskepel@hotmail.com **Validade da Proposta:** 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13		2,00	UN	pincel atomico 1100 azul. Valor de Referência: 5,20000	PILOT	3,90000	7,80
14		8,00	UN	Fita adesiva transparente 12x30. Valor de Referência: 1,20000	ADELBRAS	0,80000	6,40
15		3,00	UN	porta lapis caneta organizador de mesa em tela metal. Valor de Referência: 12,90000			
16		4,00	UN	caneta corretiva 8ml. Valor de Referência: 8,90000	LEONORA	2,80000	11,20
17		170,00	UN	pasta suspensa marmorizada, pintada, plastificada com grampo e haste de plástico 360x240. Valor de Referência: 2,75000	DELLO	1,80000	306,00
18		2,00	UN	calculadora de mesa 12 dígitos (bat/solar). Valor de Referência: 28,90000	SHENG	17,90000	35,80
19		2,00	UN	molha dedo. Valor de Referência: 3,00000	RADEX	1,77000	3,54
20		207,00	UN	caixa papelão arquivo morto reciclado 350x135x240. Valor de Referência: 3,80000	SÃO CARLOS	1,85000	382,95
21		11,00	CX	caixa de lápis de cor c/12 tam. pequeno. Valor de Referência: 4,00000	LEONORA	1,70000	18,70
22		1,00	PC	elastico latex nº18 c/200un. Valor de Referência: 5,00000	MERCUR	6,00000	6,00
23		21,00	UN	extrator de grampo espatula metal. Valor de Referência: 1,50000	CARBRINK	0,85000	17,85
24		17,00	CX	Borracha branca escolar nº 20 cx. c/ 20un. Valor de Referência: 10,00000	RED BOR	9,10000	154,70
25		1,00	UN	campainha residencial wireless sem fio resistente a agua. Valor de Referência: 39,00000			
26		1,00	CX	clips nº 8/0 cx c/180 un Valor de Referência: 11,90000	FRAMA	10,90000	10,90

Em. \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

*[Handwritten signatures]*

**[20.455.706/0001-55]**  
 JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI ME  
*Joseane da Rosa Colaço Lunelli*  
 Rua Deodoro Homérich, 350  
 Assinatura e Carimbo  
 Leonardo Ilha Fornecedor  
 CEP 99052-329  
 PASSO FUNDO - RS

**RIO GRANDE DO SUL  
 PREF. MUN. DE ERNESTINA  
 CNPJ: 92.406.180/0001-24  
 SETOR DE LICITAÇÕES**

**CONVITE Nº 7/2018**

**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 3 de 8

**Fornecedor:** JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI - ME  
**Endereço:** RUA DEODORO HOMERICH      **Número:** 350      **Cidade:** PASSO FUNDO      **UF:** RS  
**CPF/CNPJ:** 20.455.706/0001-55      **Insc. Estadual:** 091.0340161      **Fone:** (54) 3314-8794  
**E-mail:** riskepel@hotmail.com      **Validade da Proposta:** 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
27		13,00	CX	caneta esferográfica Azul, escrita fina, corpo plastico cilindrico transparente sextavado, carga minima de 10cm, rendimento minimo 2000m de escrita, selo IN METRO. marcas sugeridas: Bic, Faber, Compactor ou similar. Cx c/50un. Valor de Referência: 49,00000	CIS	37,90000	492,70
28		1,00	CX	caneta esferográfica Preta, escrita fina, corpo plastico cilindrico transparente sextavado, carga minima de 10cm, rendimento minimo 2000m de escrita, selo IN METRO. marcas sugeridas: Bic, Faber, Compactor ou similar. Cx c/50un. Valor de Referência: 50,00000	CIS	37,90000	37,90
29		50,00	UN	Fita adesiva transparente 5cm, modelo 48x50, 50m. Valor de Referência: 3,30000	ADELBRAS	3,20000	160,00
30		13,00	UN	régua 30cm. Valor de Referência: 1,00000	WALEU	0,65000	8,45
31		11,00	UN	cola bastão 40g. Valor de Referência: 6,50000	MARIPEL	2,00000	22,00
32		8,00	UN	bloco auto adesivo 76x76mm colorido c/100fls. Valor de Referência: 8,50000	BATIC	2,75000	22,00
33		1,00	UN	grampeador grande metal 23/8-13 até 100fls.	CAVIA	69,90000	69,90
34		5,00	UN	organizador de mesa triplo articulado em acrilico Valor de Referência: 85,90000	DELLO	49,90000	249,50
35		3,00	UN	prancheta p/ folha A4 Valor de Referência: 3,50000	ACRIMET	2,45000	7,35
36		2,00	UN	pendrive 32Gb Valor de Referência: 69,00000	SAN DISK	54,90000	109,80
37		23,00	UN	pasta AZ 8cm Valor de Referência: 6,40000	FRAMA	9,45000	217,35

Em, 05/09/2018

*hgp*  


**20.455.706/0001-55**

**JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI ME**

*Joseane da Rosa Colaço Lunelli*  
 Assinatura e Carimbo  
 Rua Deodoro Homrich, 350

Leonardo Ilha      CEP 99052-329

PASSO FUNDO - R S

**RIO GRANDE DO SUL  
 PREF. MUN. DE ERNESTINA  
 CNPJ: 92.406.180/0001-24  
 SETOR DE LICITAÇÕES**

**CONVITE Nº 7/2018**

**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 4 de 8

Fornecedor: JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI - ME  
 Endereço: RUA DEODORO HOMERICH Número: 350 Cidade: PASSO FUNDO UF: RS  
 CPF/CNPJ: 20.455.706/0001-55 Insc. Estadual: 091.0340161 Fone: (54) 3314-8794  
 E-mail: riskepel@hotmail.com Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
38		6,00	UN	corretivo liquido a base dagua 18ml. Valor de Referência: 1,99000	FRAMA	1,05000	6,30
39		1.700,00	UN	folha sulfite branca (1.200), azul (100), rosa (100), demais cores variadas. Valor de Referência: 0,50000	PAUTA BRANCA	0,40000	680,00
40		2,00	CX	caneta esferografica Vermelha. escrita fina, corpo plastico cilindrico transparente sextavado, carga minima de 10cm, rendimento minimo 2000m de escrita, selo IN METRO. marcas sugeridas: Bic, Faber, Compactor ou similar. Cx c/50un. Valor de Referência: 50,00000	CIS	37,90000	75,80
41		10,00	UN	caderno grande capa dura 96 folhas. Valor de Referência: 9,90000	PAUTA BRANCA	5,40000	54,00
42		5,00	UN	pasta catalogo com 50fls. Valor de Referência: 13,90000	ACP	10,25000	51,25
43		10,00	UN	pendrive 8Gb Valor de Referência: 45,00000	SAN DISK	27,90000	279,00
44		5,00	UN	pistola cola quente pequena. Valor de Referência: 22,90000	MAK MAIS	12,95000	64,75
45		110,00	UN	Apontador de lápis escolar com lâmina de aço temperado. Valor de Referência: 1,50000	CIS	0,45000	49,50
46		10,00	UN	estilete largo 18mm. Valor de Referência: 6,00000	JOCAR	1,80000	18,00
47		100,00	M	papel pardo rolo com 100mx60cmx80g. Valor de Referência: 0,75000	COM. NOSSA SRA.	0,48000	48,00
48		10,00	CX	giz de cera cxc/12 cores pequeno. Valor de Referência: 3,00000	ACRILEX	2,20000	22,00
49		5,00	CX	tinta guache varias cores ex. c/6 unidades de 250ml cada. Valor de Referência: 39,00000	MARIPEL	24,75000	123,75
50		14,00	CX	canetinha caixa 12 cores grande. Valor de Referência: 8,50000	LEONORA	3,20000	44,80

Em, 05 / 09 / 2018




Jyu

**20.455.706/0001-55**

**JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI ME**

*Joseane da Rosa Colaço Lunelli*

Rua Deodoro Homérich, 350  
Assinatura e Carimbo do Fornecedor

Leonardo Ilha - CEP 99052-329

PASSO FUNDO - RS

**RIO GRANDE DO SUL  
 PREF. MUN. DE ERNESTINA  
 CNPJ: 92.406.180/0001-24  
 SETOR DE LICITAÇÕES**

**CONVITE Nº 7/2018**

**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 5 de 8

**Fornecedor:** JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI - ME  
**Endereço:** RUA DEODORO HOMERICH **Número:** 350 **Cidade:** PASSO FUNDO **UF:** RS  
**CPF/CNPJ:** 20.455.706/0001-55 **Insc. Estadual:** 091.0340161 **Fone:** (54) 3314-8794  
**E-mail:** riskepel@hotmail.com **Validade da Proposta:** 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
51		1.00	CX	papel carbono cx c/100un Valor de Referência: 75.00000	GRAMP LINE	64,90000	64,90
52		10.00	RL	Papel contact 10m x 45cm transparente. Valor de Referência: 40.00000	VMP	21,90000	219,00
53		60.00	UN	Caderno pequeno espiral capa dura com 48 folhas Valor de Referência: 3,90000	PAUTA BRANCA	2,95000	177,00
54		60.00	UN	Caderno pequeno espiral capa dura com 96 folhas Valor de Referência: 7,20000	P.B. OU TILIBRA	5,40000	324,00
55		5.00	UN	Pistola de cola quente grande Valor de Referência: 35,00000	LEONORA	16,90000	84,50
56		36.00	UN	Canetão para quadro branco, cores azul (10 un), vermelho (10 un) e preto (16 un). Valor de Referência: 6,90000	MARIPEL	2,40000	86,40
57		7.00	CX	Percevejo latonado cx. c/100 Valor de Referência: 4,00000	PRAYON	2,65000	18,55
58		150.00	UN	Bastão de cola quente grossa Valor de Referência: 1,00000	REND COLA	0,80000	120,00
59		35.00	FL	Cartolina colorida 50 x 65 Valor de Referência: 1,00000	MULTI VERDE	0,59000	20,65
60		20.00	FL	Cartolina branca 50 x 65 Valor de Referência: 0,80000	MULTI VERDE	0,59000	11,80
61		20.00	UN	Bola de E.V.A. nº 3 Valor de Referência: 29,90000	MERCUR	12,90000	258,00
62		20.00	UN	Bola de borracha nº 6 Valor de Referência: 10,90000			
63		6.00	DZ	Prendedor de roupas em madeira	RANCISCO GETULI	4,90000	29,40
64		6.00	UN	Bola de futebol couro sintético tamanho 3 Valor de Referência: 32,00000	DTC LEOPARD	29,90000	179,40
65		10.00	CX	Lápis de cor grande 12 cores Valor de Referência: 9,00000	LEONORA	3,80000	38,00
66		12.00	UN	Caneta para retroprojektor vermelha e preta Valor de Referência: 6,90000	CIS OU LEONORA	2,65000	31,80

Em, 05 / 09 / 2018

*[Handwritten signatures and initials]*

**20.455.706/0001-55**

**JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI ME**  
*Joseane da Rosa Colaço Lunelli*  
 Assinatura e Carimbo  
 do Fornecedor

Leonardo Ilha - CEP 99052-329  
 PASSO FUNDO - R S

**RIO GRANDE DO SUL  
PREF. MUN. DE ERNESTINA  
CNPJ: 92.406.180/0001-24  
SETOR DE LICITAÇÕES**

**CONVITE Nº 7/2018**

**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 6 de 8

**Fornecedor:** JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI - ME  
**Endereço:** RUA DEODORO HOMERICH **Número:** 350 **Cidade:** PASSO FUNDO **UF:** RS  
**CPF/CNPJ:** 20.455.706/0001-55 **Insc. Estadual:** 091.0340161 **Fone:** (54) 3314-8794  
**E-mail:** riskepel@hotmail.com **Validade da Proposta:** 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
67		125,00	FL	E.V.A. colorida 40 x 65, 2mm Valor de Referência: 2,25000	EDUART	2,20000	275,00
68		40,00	FL	E.V.A. estampada 40 x 65, 2mm Valor de Referência: 7,90000	MAK MAIS	4,70000	188,00
69		3,00	RL	Barbante colorido nº 8, 465m Valor de Referência: 19,90000	EURO ROMA	13,65000	40,95
70		3,00	CX	Alfinete extra fino nº 29, 50g Valor de Referência: 6,50000	ACC	4,78000	14,34
71		1,00	RL	Fio de nylon 35mm, 460. Valor de Referência: 207,00000			
72		6,00	PAC	Balão colorido nº 9, c/ 50 Valor de Referência: 25,90000	SÃO ROQUE	13,77000	82,62
73		2,00	RL	Papel contact 10m x 45cm colorido Valor de Referência: 85,00000	VMP	45,80000	91,60
74		2,00	UN	Perfurador de papel 1000 x 1000 Valor de Referência: 175,00000	CAVIA	143,90000	287,80
75		12,00	UN	Fita crepe branca larga 48mm x 50m Valor de Referência: 19,00000	ADELBRAS	8,90000	106,80
76		6,00	CX	Clips metal 2/4 cx. c/ 100 Valor de Referência: 2,25000	FRAMA	1,25000	7,50
77		18,00	KG	Cola cascorez 1 kg Valor de Referência: 25,90000	CASCOREZ	22,68000	408,24
78		50,00	CX	Giz de cera cx. c/12 Valor de Referência: 4,99000	ACRILEX	2,17000	108,50
79		10,00	PAC	Folha A4 colorida pct. c/50 Valor de Referência: 29,00000	CHAMEX	3,20000	32,00
80		20,00	FL	Papel dobradura vária cores Valor de Referência: 0,40000	VMP	0,25000	5,00
81		6,00	PAC	Palito de picolé c/100 Valor de Referência: 6,90000	THEOTO	4,05000	24,30
82		5,00	PAC	Papel criative pct. c/50 Valor de Referência: 16,90000	JANDAIA	9,45000	47,25
83		10,00	UN	Tesoura inox pequena nº 13 Valor de Referência: 14,90000	SCISSARS	5,40000	54,00

Em, 05/09/2018

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

**20.455.706/0001-55**

**JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI ME**

*Joseane da Rosa Colaço Lunelli*  
Assinatura e Carimbo do Fornecedor

Rua Deodoro Homérich, 350

Leonardo Ilha - CEP 99052-329

PASSO FUNDO - RS

**RIO GRANDE DO SUL  
 PREF. MUN. DE ERNESTINA  
 CNPJ: 92.406.180/0001-24  
 SETOR DE LICITAÇÕES**

**CONVITE Nº 7/2018**

**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 7 de 8

**Fornecedor:** JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI - ME  
**Endereço:** RUA DEODORO HOMERICH      **Número:** 350      **Cidade:** PASSO FUNDO      **UF:** RS  
**CPF/CNPJ:** 20.455.706/0001-55      **Insc. Estadual:** 091.0340161      **Fone:** (54) 3314-8794  
**E-mail:** riskepel@hotmail.com      **Validade da Proposta:** 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
84		12,00	CX	Massa de modelar grande 12 cores sortidas, não tóxico Valor de Referência: 5,50000	KOALA	2,65000	31,80
85		12,00	UN	Cola colorida 50g Valor de Referência: 1,65000	KOALA	1,80000	21,60
86		12,00	UN	Cola gliter prata 50g Valor de Referência: 4,90000	MARIPEL	2,30000	27,60
87		6,00	UN	Cola alto relevo 50g Valor de Referência: 3,90000	ACRILEX	4,15000	24,90
88		2,00	PAC	Papel cartão 40 x 60 Valor de Referência: 1,75000	VMP	0,95000	1,90
89		6,00	RL	TNT 1,40 metros de largura x 50 metros de comprimento, 100% polipropileno, gramatura 40, nas cores: azul, amarelo, branco, verde, vermelho e preto. (01 rolo de cada cor). Valor de Referência: 75,00000	SANTA FÉ	61,00000	366,00
90		2,00	UN	Bola de vôlei couro sintético 7.0 Valor de Referência: 45,90000	XALINGO	42,65000	85,30
91		1,00	UN	Quadro branco para projeção de vídeo, magnético com moldura de alumínio, ímas e cavaletes 60 x 90 material porcelanato Valor de Referência: 175,00000			
92		5,00	UN	Apagador para quadro branco Valor de Referência: 10,90000	CARBRINK	3,95000	19,75
93		6,00	UN	Cola instantânea 20g Valor de Referência: 10,90000	TAK HENKL	6,30000	37,80
94		40,00	UN	Bastão de cola quente fina Valor de Referência: 0,70000	REND COLA	0,39000	15,60
95		25,00	UN	Pasta plástica transparente 5cm com elástico, tamanho A4. Valor de Referência: 4,90000	DELLO	3,97000	99,25
96		10,00	UN	Pasta plástica 2cm com elástico, tamanho A4. Valor de Referência: 4,25000	DELLO	2,68000	26,80
97		10,00	PAC	pó de areia colorido 100g Valor de Referência: 4,90000	ZIN COLOR	5,38000	53,80

Em, 05/09/2018

*[Handwritten signatures and initials]*

**20.455.706/0001-55**

**JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI ME**  
 Assinatura e Carimbo  
 Rua Deodoro Homérich, 350

Leonardo Ilha      CEP 99052-329  
 PASSO FUNDO - RS

**RIO GRANDE DO SUL  
 PREF. MUN. DE ERNESTINA  
 CNPJ: 92.406.180/0001-24  
 SETOR DE LICITAÇÕES**

**CONVITE Nº 7/2018**

**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 8 de 8

<b>Fornecedor:</b> JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI - ME							
<b>Endereço:</b> RUA DEODORO HOMERICH				<b>Número:</b> 350	<b>Cidade:</b> PASSO FUNDO	<b>UF:</b> RS	
<b>CPF/CNPJ:</b> 20.455.706/0001-55				<b>Insc. Estadual:</b> 091.0340161	<b>Fone:</b> (54) 3314-8794		
<b>E-mail:</b> riskepel@hotmail.com				<b>Validade da Proposta:</b> 60 dias			
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
98		2,00	UN	Postit 38mm x 50mm Valor de Referência: 10,90000	LEONORA	4,40000	8,80
99		5,00	UN	Folhas de isopor 10mm x 1m x 50cm Valor de Referência: 3,90000	PLASTIC TERM	2,10000	10,50
100		5,00	UN	Folhas de isopor 5mm x 1m x 50cm Valor de Referência: 3,50000	PLASTIC TERM	1,85000	9,25
101		30,00	UN	Pincel chato nº 8 Valor de Referência: 3,50000	TIGRE	1,98000	59,40
102		4,00	UN	Livro ata Valor de Referência: 11,50000	TILIBRA	6,22000	24,88
103		1,00	UN	Térmica 1,9 litros Valor de Referência: 109,00000	TERMOLAR	68,90000	68,90
104		1,00	RL	Papel pardo 60cm x 150 metros Valor de Referência: 110,00000	SANTIK	47,90000	47,90
105		1,00	RL	Papel pardo 1,20cm x 200 metros Valor de Referência: 240,00000	SANTIK	133,80000	133,80
106		3,00	UN	Toner CB 436A para impressora HP Laser Valor de Referência: 75,00000	CATRINDGE	42,90000	128,70
107		2,00	CX	Clips de metal nº 6/0 ex. c/ 50 Valor de Referência: 2,25000	FRAMA	2,56000	5,12
108		6,00	UN	Toner CE 505A/CF280A universal Valor de Referência: 85,00000	CATRINDGE	54,90000	329,40
<b>TOTAL</b>							20.181,55

Em. 05/09/2018

*[Handwritten signatures]*

**20.455.706/0001-55**

JOSEANE DA ROSA COLAÇO LUNELLI ME

*Joseane da Rosa Colaço Lunelli*  
 Rua Deodoro Homerich, 350

Leonardo Ilna CEP 99052-329

Assinatura e Carimbo

PASSO FUNDO RS